入会申込書

ひきこもり未来創造リレーション代表殿

申込年月日  令和  年  月  日(申込者で記載)

入会審査会審議年月日 令和  年  月  日(事務局で記載)

申込団体名・役職・氏名

(個人・賛助会員の場合は団体名、役職は不要)

下記のとおり、入会を申し込みますので、対応願います。

入会後は、添付の誓約書を順守することを誓います。

〇入会資格(該当箇所に☑願います。)

 □団体会員 □個人会員  □賛助会員

注)団体会員は家族会等の運営団体とし、所属会員名簿を整備し、定例的に会を開催しているものを指す。

総会の議決権を 1 票有する。会費は年間 1 万円とする。

個人会員は、当団体規約に賛同し、活動に参画または支援するものを指す。総会の議決権を 0.5 票有する。

会費は年間 5 千円とする。

賛助会員は当団体規約に賛同し、活動を支援するものを指す。総会の議決権は有しない。会費は年間 3 千

円とする。

〇役員体制 団体会員については、下記例にならい役員体制を記載する。また、会の規約等があれば、提

出する。

役職名  氏名 電話(連絡できる

もの)

住所 メールアドレス

(例)代表  未来 太郎 0123 45 6789 〒〇△×東京都〇区△123 〇×△@gmail.com

(例) 副代表 明日 次郎 0123 45 6712 〒〇△×東京都〇区△345 〇〇@yahoo.co.jp

(例) 会計 本日 三郎 0123 45 6734 〒〇△×東京都〇区△567 △△@gmail.com

(例) 監事 明後 末子 0123 45 6756 〒〇△×東京都〇区△890 ××@yahoo.co.jp

〇個人会員・賛助会員の場合、入会の動機について以下に記載する。

(例)家族にひきこもり当事者がおり、近所に家族会がなく、相談する場所がない。

(例)県議会議員をしているが、ひきこもり当事者を抱える家族からの相談があるが、どう対応してよいか

わからない。

mailto:△△@gmail.com